
$ 360

$ 450

$ 350

$ 350

$ 350炙燒椒香雪紋豚

和風照燒雪紋豚

Salt And Pepper Matsusaka Pork

Teriyaki Pork

Sous Vide Chicken Breast(no rice)舒肥鮮嫩香草雞 (無飯)

$ 280

$ 280

日式蒲燒鰻魚 Japanese-style Grilled Eel $ 350

義式鄉村番茄 Tomato Sauce

熾金初戀 Croquembouche
焦糖+堅果+可可
Caramel / Nuts / Cocoa

Guava / Daebete / Plum / Licorice

甘芭爹
芭樂+茶米茶+梅子+甘草片

Cheer up 台灣創意咖啡大賽銀牌作品

亞洲創意咖啡大賽金牌作品

台中限定

梅醺琥珀 Plum Tipsy Amber
梅酒+綠茶+蜂蜜
Plum Wine/Green Tea/honey

$ 230

$ 230

$ 230

$ 230

$ 230

法芙娜可可歐蕾 Valrhona Au Lait

瑪黛蘋果茶 Mate Apple Tea

玫果玄米茶 Rose Fruit Brown Rice Tea

Honey Milk Tea

薰衣草鮮奶茶        Lavender Milk Tea

玫瑰鮮奶茶 Rose Milk Tea

日式蕈菇濃湯              Mushroom Soup $ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

大葉烏龍 Big Leaf OolongTea $ 160

$ 160

黑糖蜜香歐蕾 Brown Sugar Honey Milk

醬燒牛長法輕食
煙燻鮭魚長法輕食

Beef in Brown Sauce

      Smoked Salmon Baguette

$ 250

$ 260

$ 280

Pasta

真材實料，手工現點現做的鮮美滋味，滿足您的味蕾。

黃金麻油豬義大利麵 

牛肝菌金黃義大利麵

青醬香草雞義大利麵 

濃叻沙海鮮義大利麵 

松露奶油雞義大利麵 

炙燒日本生干貝義大利麵 

                                     Sesame Oil  Pork                                     

                                     Porcini Golden                                    

                                     Herb  Chicken With Green Sauce

                                     Laksa Seafood

                                     Butter Chicken With Truffle

                                                     Mentaiko Scallops

$ 330

$ 350

$ 380

$ 380

$ 400

$ 400

義大利麵

五辛蛋奶素

含微量酒精 生食級干貝
Lemon Flavored Iced Americano

Roasted Nut Latte

        Camellia Latte 

Raw Chocolate Latte

Honey Cinnamon

烤堅果那堤

生巧克力那堤

山茶花那堤

$ 130

$ 150

$ 150

Orange Black Coffee

8oz

8oz $ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

$ 160

青檸冰美式
Seasonal Americano

$ 160

季節限定美式

香水椰子美式             Coconut Americano

低消一人需點一個品項，餐點或飲料皆可

11:00後全天供應

11:00後全天供應

全天供應

全天供應

                 Matcha Kyoto

                 Caramel Pudding

                 Brown Sugar Bubble Milk Tea

                 Roasted Banana Chocolate

                 Season Limited

                 Chocolate Ganache

                

日式京都抹茶

熔岩焦香布蕾

黑糖珍珠奶茶

炙燒香蕉可可

季節水果限定

濃情生巧克力

含微量酒精

單層 雙層

$300

$320

$320

$320

$350

套餐加購

套餐加購

套餐加購

含咖啡因

季節限定

$350含咖啡因

全天供應



成真會員優惠 創業加盟專區

成真咖啡訂閱制 成真咖啡 台中樂業店

2402版

Abilities
blueberry / mango

甜莓鋒芒 
藍莓＋芒果 

Fragrant Manberry
mango / strawberry

香芒莓好
芒果+草莓

$ 160

$ 160

$ 160

莊園精品豆請至櫃檯挑選 $ 250起

Nitro Cold Brew Coffee

清香紅柚
精品原萃

採用冠軍烘豆師調配義式豆 , 經過手沖萃取後打入氮氣 , 喝起
來口感厚實綿密 , 富有烤堅果及巧克力味 , 像啤酒般的滑順感

玫瑰荔枝
盛夏芒果
翠玉葡萄

Original

Red Flesh Pomelo

Rose Lychee

Mango

Grapes

$ 180

$ 180

$ 180

$ 180

$ 180

台 中 樂 業 店

週一～週日  10:00 a.m. -  09:00p.m.

餐點介紹 咖啡/飲品介紹

台北永康店

台北SOGO復興店

環球板橋車站店
T 02-89699996

台北BELLAVITA信義店 
T 02-27228258

馬來西亞吉隆坡店
T 013-880-1150

台北西門店
T 02-23110277

台北誠品松菸店
T 02-66041680

台北SOGO天母店
T 02-28368881

桃園藝文町店

台南正興店

台中審計店

台中新時代店
T 04-22276696

T 04-22541236

台中崇德店
T 04-24222210

台中樂業店
T 04-22130319

高雄義享天地店
T 07-5586852

桃園中正店
T 03-3565207

成真可可
台中新光三越店

新北新莊迴龍店
T 02-29076661


